<sup>60</sup> Zie → BP 1180 p 092v 10 di 18-08-1394, verkoop van een erfcijns uit de helft van de hofstad.

<sup>61</sup> Zie ← BP 1177 f 227r 10 ma 26-02-1386, verkoop van deze hofstad.

<sup>62</sup> Zie → BP 1180 p 092v 10 di 18-08-1394, vermelding van de lijfrente.

Arnoldus Rover filius quondam Arnoldi de Boest hereditarium censum trium librarum et decem et octo solidorum monete quem se solvendum habere mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area Wijnnandi sartoris sita in Busco ad finem vici Colperstraet supra quendam conum inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis Corstiaens ex alio atque hereditarium censum viginti solidorum grosso antiquo etc pro sedecim denariis computato seu valoris quem se solvendum habere dicebat hereditarie terminis solucionis predictis ex domo et area (dg: Mathei dicti Luwe carnificis sita) #Henrici Hillini nunc ad Matheum Luwe carnificem spectante# sita in Busco in vico dicto #Aude# Huls inter hereditatem quondam Goeswini Cnode ex uno et inter hereditatem Willelmi de Berze sutoris ex alio ut dicebat vendidit Godefrido filio Godefridi Sceijvel promittens warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes Rover et Berwout datum in crastino Petri ad cathedram.

BP 1177 f 345r 02 tza 23-02-1387.

De broers Johannes en Henricus, kwv Johannes van den Beirgelen, Henricus gnd Machiels soen ev Margareta, en Willelmus Bertouts soen ev Katherina, dvw voornoemde Johannes van den Beirgelen en eerstgenoemde Margareta, droegen over aan Everardus zvw Johannes van den Beirgulen 4/7 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Johannes van den Beirgelen, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van Margareta, mv voornoemde broers en wv voornoemde Johannes, in de goederen gnd te Beirgulen, van wijlen voornoemde Johannes van den Beirgelen, in Mierlo, belast met de onraad. Voornoemde Margareta wv Johannes van den Beirgulen deed afstand van haar vruchtgebruik. Voornoemde Johannes, Henrices, Henricus, Willelmus en Margareta behouden de n-erfpacht, die heden aan hen werd beloofd.

#Johannes et Henricus fratres liberi quondam Johannis van den Beirgelen# (dg: Margareta filia relicta quondam Johannis van den Beirghelen cum tutore Johannes Henricus eius liberi) et Henricus dictus Machiels soen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris et Willelmus Bertouts soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis van den Beirgelen et Margarete primodictae quatuor (dg: sex septimas) septimas partes (dg: ad se spectantes) #eis de morte dicti quondam Johannis van den Beirgelen successione advolutas et post mortem (dg: di) Margarete matris dictorum fratrum relicte dicti quondam Johannis successione advolvendas# in bonis dictis te Beirgulen dicti quondam Johannis van den Beirgelen sitis in parochia de Mierle et in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum sitis (dg: ut dicebat dedit ad hereditariam) supportaverunt Everardo filio quondam Johannis van den Beirgulen promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet (dg: que dictus quondam Johannes de ...) exinde de jure solvendis. Quo facto dicta Margareta relicta dicti quondam Johannis van den Beirgulen cum tutore super suo usufructu in dictis quatuor septimis competente ad opus dicti Everardi sui filii renunciavit promittens cum tutore ratam servare salva tamen dictis Johanni Henrico fratribus Henrico et Willelmo et Margarete hereditaria (dg: pac) paccione eis hodierno die ex premissis promissa #prout in litteris# in suo vigore permansura.